
I\j . K 
•«•«•«i ÛI3 N, « J»S-t 
NAr^Jnt l»:hnieké kmhovni 
Nttion»! Ubiifv ot T*dMoto«v 

r*CIWHCU 6 
1MW Prfth^a 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 
Skupiny TATA BOJS 

Agentura; Gui-tón s.r.o. 
Se sídlem: Praha 6 - Veleslavín, Nad stanicí 140/24, 162 00 
IČ: 270 78 582 
DIČ: CZ 270 78 582 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94638 
Za niž jedná: Milan Cais - jednatel společnosti Gui-tón s.r.o. 
/dále jen „agentura"/ na straně jedné 

a 

Pořadatel; Národní technická knihovna 
Se sídlem: Technická 6/2710, 160 80 Praha 6 - Dejvice 
IČ:61387142 
DIČ: CZ61387142 
(dále jen „pořadatel") na straně druhé 

uzavírají po vzájemném projednání a poté, co se dohodli na celém obsahu smlouvy, tuto 
Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení podle ustanovení zákona č. 89/2012 Občanský 
zákoník, v platném znění {"občanský zákoník"). 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je spolupráce účastníků smlouvy při realizaci uměleckého vystoupení 
interpreta: TATA BOJS /dále pod označením „skupina"/, které se podle dohody účastníků 
uskuteční dne 9. 9. 2019 v místě konání NTK, Technická 6/2710, Praha 6 (přesná adresa) 
koncert Tata Bojs - elektrický koncert (dále jen „vystoupení"). 
Agentura se zavazuje na své náklady a na svůj účet vystoupení uspořádat a profesionálně 
zajistit potřebné vybaveni a personální zajištění akce, stejné jako všechny související zákonné 
požadavky. 

Agentura se zavazuje pro účely vystoupeni zajistit účast skupiny, za což se pořadatel zavazuje 
agentuře zaplatit sjednanou odménu. Podrobné povinnosti smluvních stran jsou dále 
specifikovány v této smlouvě a jejích přílohách, 

II. 
Závazky agentury 
Agentura se zavazuje, že na svůj účet, na svou odpovědnost a v souladu s. níže uvedeným 
časovým rozvrhem: 
1. zajistí, aby skupina dodržela délku vystoupení alespoň 90 min; 
2. zajistí účast a dopravu členů skupiny a jejího technického doprovodu na místo konáni koncertu 

a zpět; 

3. zajistí kompletní nástrojovou aparaturu skupiny (tj. hudební nástroje a nástrojové aparáty); 
4. zašle pořadateli nejpozději v den konání vystoupení seznam autorských děl, která budou na 

koncertě provozována, není-li již přílohou této smlouvy. Autory těchto děl zastupuje Ochranný 
svaz autorský pro práva k dílům hudebním (dále jen „OSA"). 


